

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 2021/01

Článek I. Smluvní strany

Objednatel: Obec Jevišovka**Jevišovka 98**, 691 83 Jevišovka

Zastoupený Boženou Bošiakovou., starostkou obce

Osoba vykonávající práva tech.dozoru investora (TDI): Ing. Boris Biely, e-mail:

biely@volny.cz, mob.: +420 776 719 189

IČ: 00600172

DIČ: CZ00600172

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s, č.ú.: 1381925369/0800

Zhotovitel:**S-A-S STAVBY spol. s r.o.,**

Sídlo: Gagarinova 2770/54, 669 02 Znojmo

Zapsán: v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8057

Jednající/Zastoupený: Ing. Ivo Svoboda

IČ: 46980318

DIČ: CZ699006416

Daňový režim: plátce DPH

Bankovní spojení: ČSOB -BĚŽNÝ ÚČET CZK

Číslo účtu: 304430755/0300

Zástupce ve věcech technických: Ing. Petr Svoboda

Tímto dodatkem ke smlouvě o dílo se upravují finanční změny, které vznikly jednak v důsledku skutečností, které byly zjištěny během realizace díla a nemohly být zjistitelné v rámci zpracování projektové dokumentace a jednak upravuje finanční změny, které vznikly na základě požadavků objednatele na provedení dodatečných prací, které nebyly obsaženy v zadávací dokumentaci. Popis a zdůvodnění změn je uveden ve Změnovém listu č. 3 , který je přílohou tohoto dodatku č. 3 SOD.

Článek II. Účel a předmět smlouvy

„Přístavba budovy obecního úřadu č.p.98 Jevišovka“ (dále jen „Přístavba budovy“) – DODATEK č.3

Úprava smluvního rozpočtu dle změnových prací vyvolaných při realizaci díla dle přiloženého rozpočtu, který je nedílnou přílohou tohoto dodatku.

**Článek III.
Doba plnění**

Termín ukončení a předání stavby dle SoD dod.č. 3 se nemění

**Článek IV.
Cena díla**

| | |
|--|-----------------|
| Smluvní cena dle SoD a dod.č.1,2 bez DPH | 8.084.409,46 Kč |
| Cena za vícepráce dle dodatku č. 3 SOD bez DPH | +235.191,07 Kč |
| Cena za méněpráce dle dodatku č. 3 SOD bez DPH | -235.191,07 Kč |
| Cena díla ve znění dodatku č.3 bez DPH..... | 0,00 Kč |
| Součet | 8.084.409,46 Kč |
| DPH (21%)..... | 1.697.725,99 Kč |
| CENA CELKEM vč. DPH | 9.782.135,45 Kč |

**Článek IX.
Závěrečná ustanovení**

1. Ostatní články smlouvy o dílo se nemění.
2. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 3 je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.
3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
4. Dodatek č. 3 SOD je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

Příloha č. 1: Změnový list č. 3

Příloha č. 2: Položkový rozpočet změnových prací

V Jevišovce dne: 31. 3. 2022

Ve Znojmě dne: 31. 3. 2022

Za objednatele:**OBEC JEVIŠOVKA**
691 83 Jevišovka 98
IČ: 00600172
tel. 519 519 161Božena Bošiaková
starostka obce**Za zhotovitele:**

SAS STAVBY 5
S-A-S STAVBY spol. s r.o.
Gagarinova 2770/54, 669 02 Znojmo
Tel.: 530 512 111, www.sasgroup.cz
S-A-S STAVBY spol. s r.o.
IČ: 46980318, DIČ: CZ699006416

Ing. Ivo Svoboda
jednatel

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **21008-D PŘÍSTAVBA OÚ, č.p.98 JEVIŠOVKA-DOD.č.3-ZMĚNY k PROJEDNÁNÍ**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **S-A-S STAVBY spol. s r.o.** IČO: **46980318**
Gagarinova 2770/ 54 DIČ: **CZ699006416**
66902 Znojmo

Vypracoval: **Ing. Stuhl**

| Rozpis ceny | Celkem |
|------------------|-------------|
| HSV | 202,83 |
| PSV | 71 324,17 |
| MON | -71 527,00 |
| Vedlejší náklady | 0,00 |
| Ostatní náklady | 0,00 |
| Celkem | 0,00 |

| Rekapitulace daní | | |
|-------------------------|------|----------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 0,00 CZK |
| Zaokrouhlení | | 0,00 CZK |

Cena celkem bez DPH **0,00 CZK**

v _____

dne _____

SAS STAVBY
 S-A-S STAVBY spol. s r.o.
 Gagarinova 2770/54, 669 02 Znojmo
 Tel.: 530 512 111, www.sasgroup.cz
 IČ: 46980318 | DIČ: CZ699006416

 Za zhotovitele

OBEC JEVIŠOVKA
 691 83 Jevišovka 98
 IČ: 00600172
 tel. 519 519 161

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

| Číslo | Název | Základ pro sníženou DPH | Základ pro základní DPH | DPH celkem | Cena celkem | % |
|------------------|--|-------------------------|-------------------------|------------|--------------|--------------|
| SO-01 | Přístavba OU Jevišovka 98 změny k dod.č.3 -28.3.2022 - do 15% | 0,00 | -0,05 | | -0,05 | 100 |
| ZLč.19-A | změnové stavební práce-dokončení - odpočty | 0,00 | -28 361,25 | | -28 361,25 | 56 722 500 |
| ZLč.19-B | změnové stavební práce-dokončení - přípočty | 0,00 | 28 361,25 | | 28 361,25 | -56 722 500 |
| ZLč.20a | klempířské konstr.- přístavba-změna mater. -odpočty | 0,00 | -105 283,49 | | -105 283,49 | 210 566 980 |
| ZLč.20Bb | klempířské konstr.- přístavba-změna mater.-přípočty | 0,00 | 105 283,44 | | 105 283,44 | -210 566 880 |
| ZLč.3A | ZLč.3A - přípočty zařiz.předmětů-28.3.22 | 0,00 | 30 019,33 | | 30 019,33 | -60 038 660 |
| ZLč.4 | ZLč.4 - odpočty zařiz.předmětů-28.3.22 | 0,00 | -30 019,33 | | -30 019,33 | 60 038 660 |
| ZLč.5-A | ZLč.5-přípočty videotel.KARAT INOX Jevišovka-28.3.22 | 0,00 | 43 923,00 | | 43 923,00 | -87 846 000 |
| ZLč.6 | ZL-č.6-MNP-obyč. tabla Jeviš.-OK-25.2.22 | 0,00 | -43 923,00 | | -43 923,00 | 87 846 000 |
| ZLč.8 | ZLč.8- odpočty elektro Jevišovka -28.3.2022 | 0,00 | -27 604,00 | | -27 604,00 | 55 208 000 |
| ZLč.8- A | ZLč.8 -A-přípočty elektro-28.3.2022 | 0,00 | 27 604,00 | | 27 604,00 | -55 208 000 |
| Celkem za stavbu | | | | | -0,05 | 100 |

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------|--------------------------------------|----------|--|--|------------|-------------|
| _13 | PSV ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY | HSV | | | -2 259,25 | 4 518 500 |
| _5 | HSV KONSTRUKCE ZE ZEMIN/ULOŽENÍ SUTI | HSV | | | 3 028,55 | -6 057 100 |
| _6 | HSV PODKLADNÍ A VEDLEJŠÍ KONSTRUKCE | HSV | | | 1 057,92 | -2 115 840 |
| 1 | Zemní práce | HSV | | | 5 707,86 | -11 415 720 |
| 399 | Sádkartonové konstrukce | HSV | | | -7 332,25 | 14 664 500 |
| 1 | VCP- videotelefony | PSV | | | 43 923,00 | -87 846 000 |
| 721C | Venkovní kanalizace | PSV | | | 17 809,67 | -35 619 340 |
| 725 | Zařizovací předměty | PSV | | | 21 687,01 | -43 374 020 |
| 725B | Zařizovací předměty - odpočty | PSV | | | -19 427,76 | 38 855 520 |
| 764 | Konstrukce klempířské | PSV | | | -0,05 | 100 |

| | | | | | | |
|-------------|-----------------------|-----|--|--|------------|-------------|
| 766 | Konstrukce truhlářské | PSV | | | 10 705,25 | -21 410 500 |
| 799 | Ostatní | PSV | | | -3 373,00 | 6 746 000 |
| M21 | Elektromontáže | MON | | | -14 162,00 | 28 324 000 |
| M21.6 | Materiály | MON | | | -18 641,00 | 37 282 000 |
| M22 | Materiály | MON | | | -38 724,00 | 77 448 000 |
| Cena celkem | | | | | -0,05 | 100 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|---|
| S: | 21008-D | PŘÍSTAVBA OÚ, č.p.98 JEVIŠOVKA-DOD.č.3-ZMĚNY k PROJEDNÁNÍ |
| O: | SO-01 | Přístavba OU Jevišovka 98 změny k dod.č.3 -28.3.2022 - do 15% |
| R: | ZLč.19-A | změnové stavební práce-dokončení - odpočty |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|---|---------------|---|-----|----------|-----------|-------------------|
| Díl: 399 Sádrokartonové konstrukce | | | | | | -7 332,25 |
| 1 | 342263320R00 | Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky úpravy přiček pro osazení zařizovacích předmětů úprava pro osazení WC | kus | -5,00000 | 1 466,45 | -7 332,25 |
| Díl: 766 Konstrukce truhlářské | | | | | | -8 295,00 |
| 2 | T/05 | D + M Interiérové okno fixní 1200/2100, kompletně dle výkresu VÝPIS TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ - OKNA | ks | -1,00000 | 8 295,00 | -8 295,00 |
| Díl: 799 Ostatní | | | | | | -12 734,00 |
| 3 | VŽ/05 | D + M Žaluzie do podomítkové žaluziové schránky 2350/1400, kompletně dle výkresu VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ | ks | -1,00000 | 9 059,00 | -9 059,00 |
| 4 | ŽS/04 | D + M Skryté (podomítkové) žaluziové schránky 150/300/3250, kompletně dle výkresu VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ | ks | -1,00000 | 3 675,00 | -3 675,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|---|
| S: | 21008-D | PŘÍSTAVBA OÚ, č.p.98 JEVIŠOVKA-DOD.č.3-ZMĚNY k PROJEDNÁNÍ |
| O: | SO-01 | Přístavba OU Jevišovka 98 změny k dod.č.3 -28.3.2022 - do 15% |
| R: | ZLč.19-B | změnové stavební práce-dokončení - přípočty |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|---|----|----------|-----------|------------------|
| Díl: 766 | | Konstrukce truhlářské | | | | 19 000,25 |
| 1 | 766-05 | Protipožární Al okno fix EW15 DP1 | ks | 1,00000 | 19 000,25 | 19 000,25 |
| Díl: 799 | | Ostatní | | | | 9 361,00 |
| 2 | VŽ/06 nově | D + M Žaluzie do podomítkové žaluziové schránky 750/2300, kompletně dle výkresu VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ | ks | 1,00000 | 6 252,00 | 6 252,00 |
| 3 | ŽS/06 | D + M Skryté (podomítkové) žaluziové schránky 150/300/2300, kompletně dle výkresu VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ | ks | 1,00000 | 3 109,00 | 3 109,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|---------|---|
| S: | 21008-D | PŘÍSTAVBA OÚ, č.p.98 JEVIŠOVKA-DOD.č.3-ZMĚNY k PROJEDNÁNÍ |
| O: | SO-01 | Přístavba OU Jevišovka 98 změny k dod.č.3 -28.3.2022 - do 15% |
| R: | ZLč.20a | klempířské konstr.- přístavba-změna mater. -odpočty |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|---|----|--------------|-----------|--------------------|
| Díl: 764 | | Konstrukce klempířské | | | | -105 283,49 |
| 1 | K/01 | D + M Oplechování venkovního parapetu TiZn plech r.š. 285mm, kompletně dle výkresu VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ | bm | -5,75000 | 515,00 | -2 961,25 |
| 2 | K/02 | D + M Oplechování venkovního parapetu TiZn plech r.š. 285mm, kompletně dle výkresu VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ | bm | -3,25000 | 515,00 | -1 673,75 |
| 3 | K/03 | D + M Oplechování venkovního parapetu TiZn plech r.š. 285mm, kompletně dle výkresu VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ | bm | -2,80000 | 515,00 | -1 442,00 |
| 4 | K/04 | D + M Oplechování venkovního parapetu TiZn plech r.š. 285mm, kompletně dle výkresu VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ | bm | -0,75000 | 515,00 | -386,25 |
| 5 | K/05 | D + M Oplechování atiky ploché střechy poplast Pz plech r.š. 300 mm, kompletně dle výkresu VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ | bm | -30,74500 | 599,00 | -18 416,26 |
| 6 | K/06 | D + M Oplechování šikmé střechy - okapnice TiZn plech r.š. 200mm, kompletně dle výkresu VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ | bm | -26,20000 | 284,00 | -7 440,80 |
| 7 | K/07 | D + M Podokapní střešní žlab, čtyřhranný TiZn plech r.š. 400mm, kompletně dle výkresu VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ | bm | -26,20000 | 1 049,00 | -27 483,80 |
| 8 | K/08 | D + M Svodná sestava dešťové vody TiZn plech dl. 3200mm, kompletně dle výkresu VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ | ks | -2,00000 | 9 240,00 | -18 480,00 |
| 9 | K/09 | D + M Oplechování atiky TiZn plech r.š. 850mm, kompletně dle výkresu VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ | bm | -15,00000 | 1 628,00 | -24 420,00 |
| 10 | K/10 | D + M Oplechování venkovního parapetu TiZn plech r.š. 285mm, kompletně dle výkresu VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ | bm | -1,00000 | 515,00 | -515,00 |
| 11 | 998764201 | Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m | % | -1 032,19110 | 2,00 | -2 064,38 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|---|
| S: | 21008-D | PŘÍSTAVBA OÚ, č.p.98 JEVIŠOVKA-DOD.č.3-ZMĚNY k PROJEDNÁNÍ |
| O: | SO-01 | Přístavba OU Jevišovka 98 změny k dod.č.3 -28.3.2022 - do 15% |
| R: | ZLč.20Bb | klempířské konstr.- přístavba-změna mater.-přípočty |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|------------------|---|----|-------------|-----------|-------------------|
| Díl: 764 | | Konstrukce klempířské | | | | 105 283,44 |
| 1 | 764814-K05 | Závětrná lišta z lakovaného Pz plechu, rš 250 mm...2 skladby-1x KJG,1x polast | m | 61,49000 | 539,00 | 33 143,11 |
| 2 | 764814-K11 | Závětrná lišta-ostění oken z lakovaného Pz plechu, rš 375 mm | m | 3,20000 | 443,00 | 1 417,60 |
| 3 | 764815-K07 | Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 330 mm | m | 14,00000 | 958,00 | 13 412,00 |
| 4 | 764816-K01-04,10 | Oplechování parapetů, lakovaný AL plech, rš 270 mm | m | 15,90000 | 735,00 | 11 686,50 |
| 5 | 764816-K01-xx | Oplechování parapetů, lakovaný Al plech, rš 210 mm | m | 0,95000 | 651,00 | 618,45 |
| 6 | 764816-K06 | Okapnice z lakovaného Pz plechu, rš 200 mm | m | 13,10000 | 338,00 | 4 427,80 |
| 7 | 764817-K09 | Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 850 mm -šikmé střechy | m | 18,80000 | 1 592,00 | 29 929,60 |
| 8 | 764819-K08 | Svodná sestava z lak.Pz plechu, D 100 mm dl.3200mm | ks | 1,00000 | 8 584,00 | 8 584,00 |
| 9 | 998764201 | Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m | % | 1 032,19060 | 2,00 | 2 064,38 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|---------|---|
| S: | 21008-D | PŘÍSTAVBA OÚ, č.p.98 JEVIŠOVKA-DOD.č.3-ZMĚNY k PROJEDNÁNÍ |
| O: | SO-01 | Přístavba OU Jevišovka 98 změny k dod.č.3 -28.3.2022 - do 15% |
| R: | ZLč.3A | ZLč.3A - přípočty zařiz.předmětů-28.3.22 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|--|-----|----------|-----------|------------------|
| Díl: 725 | | Zařizovací předměty | | | | 30 019,33 |
| 1 | ZM | Umyvadlo klasické - s otvorem Concept 100 new hranaté 45cm s přepadem 445x360 mm bílá alpin | KUS | 4,00000 | 1 075,00 | 4 300,00 |
| 2 | ZM | Sifón umyvadlový plastový - plastový Concept s převlečnou maticí 5/4" DN40 | KUS | 4,00000 | 80,00 | 320,00 |
| 3 | ZM3 | Příslušenství k sifónům -Concept výpusť umyv.click/clack kulatý vysoký, velká zátká 5/4" chrom + Mtž | kus | 4,00000 | 538,00 | 2 152,00 |
| 4 | ZM5 | Baterie umyvadlová - stojánková páková Concept 100 NEW bez odtok. garnitury chrom | kus | 4,00000 | 2 274,85 | 9 099,40 |
| 5 | 432211 | MONTÁŽ BATERÍ STOJÁNKOVÝCH/DÁVKOVAČŮ STOJÁNKOVÝCH | KUS | 4,00000 | 191,25 | 765,00 |
| 6 | ZM6 | Umyvadlo klasické - s otvorem Concept 100 new hranaté 60cm s předem 595x480 mm bílá alpin | kus | 1,00000 | 1 186,03 | 1 186,03 |
| 7 | ZM8 | Sifón umyvadlový - plastový Concept prostorově úsporný s převlečnou maticí 5/4" bílá | kus | 1,00000 | 131,00 | 131,00 |
| 8 | ZM9 | Baterie umyvadlová - stojánková páková Concept 100 NEW bez odtok. garnitury chrom | ks | 1,00000 | 1 737,00 | 1 737,00 |
| 9 | ZM10 | Příslušenství k sifónům -Concept výpusť umyv.click/clack kulatý vysoký, velká zátká 5/4" chrom + Mtž | kus | 1,00000 | 538,00 | 538,00 |
| 10 | ZM12 | WC závěsné Laufen odpad vodorovný Pro Rimless skryté upevnění bílá | kus | 1,00000 | 7 050,00 | 7 050,00 |
| 11 | ZM13 | Sedátko WC Laufen duraplastové s kov. panty Pro SLIM - softclose bílá | kus | 1,00000 | 2 086,00 | 2 086,00 |
| 12 | Z2 | VENTIL ROHOVÝ G 1/2" | KUS | 5,00000 | 80,31 | 401,55 |
| 13 | Z4 | MONTÁŽ VENTILŮ ROHOVÝCH G 1/2" | KUS | 5,00000 | 50,67 | 253,35 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|---------|---|
| S: | 21008-D | PŘÍSTAVBA OÚ, č.p.98 JEVIŠOVKA-DOD.č.3-ZMĚNY k PROJEDNÁNÍ |
| O: | SO-01 | Přístavba OU Jevišovka 98 změny k dod.č.3 -28.3.2022 - do 15% |
| R: | ZLč.4 | ZLč.4 - odpočty zařiz.předmětů-28.3.22 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------------------|---------------|--|-----|----------|-----------|-------------------|
| Díl: 725B | | Zařizovací předměty - odpočty | | | | -19 427,76 |
| 1 | Z4 | UMYVADLO DĚTSKÉ 45×41 | KUS | -4,00000 | 1 204,67 | -4 818,68 |
| 2 | Z1 | TRUBKOVÝ SIFON UMYVADLOVÝ CHROM 5/4" | KUS | -5,00000 | 151,06 | -755,30 |
| 3 | Z2 | STOJÁNKOVÁ ČASOVÁ BATERIE | KUS | -4,00000 | 3 011,69 | -12 046,76 |
| 4 | Z4 | UMYVADLO BÍLÉ S OTVOREM PRO BATERII 600 | KUS | -1,00000 | 803,12 | -803,12 |
| 5 | Z2 | BATERIE UMYVADLOVÁ STOJÁNKOVÁ CHROM S OVL ODTOKU S KERAM KATRUŠÍ | KUS | -1,00000 | 1 003,90 | -1 003,90 |
| Díl: 13 | | PSV ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY | | | | -2 259,25 |
| 6 | 43.22.11 | MONTÁŽ DŘEZŮ V KUCHYŇSKÉ SESTAVĚ | KUS | -1,00000 | 401,56 | -401,56 |
| 7 | 43.22.11 | HL 100G50 PP SIFON 50 | KUS | -1,00000 | 301,17 | -301,17 |
| 8 | 43.22.11 | MONTÁŽ BATERÍ STOJÁNKOVÝCH/DÁVKOVAČŮ STOJÁNKOVÝCH | KUS | -1,00000 | 251,45 | -251,45 |
| 9 | 43.22.11 | BATERIE DŘEZOVÁ STOJÁNKOVÁ CHROM S KERAM KATRUŠÍ | KUS | -1,00000 | 1 305,07 | -1 305,07 |
| Díl: 725 | | Zařizovací předměty | | | | -8 332,32 |
| 10 | 43.22.11 | MONTÁŽ STĚN A SPRCHOVÝCH KOUTŮ | KUS | -1,00000 | 1 204,67 | -1 204,67 |
| 11 | Z3 | SPRCHOVÁ ZÁSTĚNA, DO NIKY 90, POSUVNÉ DVEŘE, VÝPLŇ BEZPEČNOSTNÍ SKLO | KUS | -1,00000 | 3 513,62 | -3 513,62 |
| 12 | Z1 | KLOZET ZÁVĚSNÝ 360×520 BÍLÝ S HLUBOKÝM SPLACHOVÁNÍM | KUS | -1,00000 | 2 810,91 | -2 810,91 |
| 13 | Z1 | SEDÁTKO DURAPLAST KOVOVÉ KLOUBY | KUS | -1,00000 | 803,12 | -803,12 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|---------|---|
| S: | 21008-D | PŘÍSTAVBA OÚ, č.p.98 JEVIŠOVKA-DOD.č.3-ZMĚNY k PROJEDNÁNÍ |
| O: | SO-01 | Přístavba OU Jevišovka 98 změny k dod.č.3 -28.3.2022 - do 15% |
| R: | ZLč.5-A | ZLč.5-přípočty videotel.KARAT INOX Jevišovka-28.3.22 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|---------------|---------------|-----------------------------|----|----------|-----------|------------------|
| Díl: 1 | | VCP- videotelefony | | | | 43 923,00 |
| 1 | Pol__0001 | Rámeček antika stříbrná | ks | 2,00000 | 856,83 | 1 713,66 |
| 2 | Pol__0002 | Stříška | ks | 2,00000 | 2 160,47 | 4 320,94 |
| 3 | Pol__0003 | Panel antika stříbrná | ks | 2,00000 | 1 514,01 | 3 028,02 |
| 4 | Pol__0004 | Modul vrátného 0 tl. EV B | ks | 2,00000 | 3 931,04 | 7 862,08 |
| 5 | Pol__0005 | Modul kamery antika stříbr. | ks | 2,00000 | 2 859,99 | 5 719,98 |
| 6 | Pol__0006 | Modul BES KARAT antika | ks | 2,00000 | 3 590,37 | 7 180,74 |
| 7 | Pol__0008 | Napajec síťový 249 | ks | 2,00000 | 2 019,79 | 4 039,58 |
| 8 | Pol__0009 | Napajec síťový 254 | ks | 2,00000 | 1 222,86 | 2 445,72 |
| 9 | Pol__0010 | Přívěšek černý gravírovaný | ks | 10,00000 | 70,80 | 708,00 |
| 10 | Pol__0011 | Jednotka UNI síťová | ks | 1,00000 | 6 904,28 | 6 904,28 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|---------|---|
| S: | 21008-D | PŘÍSTAVBA OÚ, č.p.98 JEVIŠOVKA-DOD.č.3-ZMĚNY k PROJEDNÁNÍ |
| O: | SO-01 | Přístavba OU Jevišovka 98 změny k dod.č.3 -28.3.2022 - do 15% |
| R: | ZLč.6 | ZL-č.6-MNP-obyč. tabla Jeviš.-OK-25.2.22 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|-----------------------|----|----------|-----------|-------------------|
| Díl: M21 | | Elektromontáže | | | | -5 199,00 |
| 1 | 215142150 | Domácí telefon | ks | -3,00000 | 158,00 | -474,00 |
| 2 | 215142171 | Domácí vrátný | ks | -3,00000 | 1 575,00 | -4 725,00 |
| Díl: M22 | | Materiály | | | | -38 724,00 |
| 3 | 000002 | Zvonkové tablo | ks | -2,00000 | 13 125,00 | -26 250,00 |
| 4 | 31512 | domácí telefon | ks | -3,00000 | 483,00 | -1 449,00 |
| 5 | 31518 | domácí vrátný | ks | -3,00000 | 3 675,00 | -11 025,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|---------|---|
| S: | 21008-D | PŘÍSTAVBA OÚ, č.p.98 JEVIŠOVKA-DOD.č.3-ZMĚNY k PROJEDNÁNÍ |
| O: | SO-01 | Přístavba OU Jevišovka 98 změny k dod.č.3 -28.3.2022 - do 15% |
| R: | ZLč.8 | ZLč.8- odpočty elektro Jevišovka - 28.3.2022 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-------------------|---------------|---|----|-----------|-----------|-------------------|
| Díl: M21 | | Elektromontáže | | | | -8 963,00 |
| 1 | 000000001 | Montáž TA | ks | -1,00000 | 1 575,00 | -1 575,00 |
| 2 | 000000002 | Montáž WiFi přijmače | ks | -1,00000 | 4 725,00 | -4 725,00 |
| 3 | 210100001.1 | ukončení vodiče UTP, osazení koncovkou | ks | -60,00000 | 26,00 | -1 560,00 |
| 4 | 210111021 | zásuvka v krabici prostředí obyčejné 10/16A 250V 2P+Z | ks | -6,00000 | 105,00 | -630,00 |
| 5 | 210111022 | zásuvka v krabici prostředí obyčejné 10/16A 250V 2P+Z průběžná montáž | ks | -1,00000 | 105,00 | -105,00 |
| 6 | 220730001 | datová zásuvka RJ 45 | ks | -2,00000 | 105,00 | -210,00 |
| 7 | 210200010 | montáž čidla pohybu/přítomnosti | ks | -1,00000 | 158,00 | -158,00 |
| Díl: M21.6 | | Materiály | | | | -18 641,00 |
| 8 | 00775 | zásuvka v krabici prost.obyč.10/16A 250V 2P+Z | ks | -6,00000 | 151,00 | -906,00 |
| 9 | 000002 | čidlo pohybu | ks | -1,00000 | 1 600,00 | -1 600,00 |
| 10 | 00001 | slaboproudý konektor, komplet RJ 45 | ks | -60,00000 | 89,00 | -5 340,00 |
| 11 | 00056 | autonomní optokouřový hlásič | ks | -8,00000 | 1 040,00 | -8 320,00 |
| 12 | 00775 | dvozásuvka v krabici prost.obyč.10/16A 250V 2P+Z | ks | -1,00000 | 185,00 | -185,00 |
| 13 | 11000 | datová zásuvka RJ 45 | ks | -10,00000 | 229,00 | -2 290,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|---|
| S: | 21008-D | PŘÍSTAVBA OÚ, č.p.98 JEVIŠOVKA-DOD.č.3-ZMĚNY K PROJEDNÁNÍ |
| O: | SO-01 | Přístavba OU Jevišovka 98 změny k dod.č.3 -28.3.2022 - do 15% |
| R: | ZLč.8- A | ZLč.8 -A-přípočty elektro-28.3.2022 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------------------|---------------|---|--------|----------|-----------|------------------|
| Díl: 1 | | Zemní práce | | | | 5 707,86 |
| 1 | 139601101 | Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2 | m3 | 6,32800 | 902,00 | 5 707,86 |
| Díl: _5 | | HSV KONSTRUKCE ZE ZEMIN/ULOŽENÍ SUTI | | | | 3 028,55 |
| 2 | 43.22.11 | ZÁSYP A ZHUTNĚNÍ JAM RÝH ŠACHET | M3 | 2,71200 | 117,60 | 318,93 |
| 3 | 43.22.11 | OBSYP A ZÁSYP POTRUBÍ BEZ PROHOZENÍ | M3 | 2,71200 | 563,14 | 1 527,24 |
| 4 | 43.22.11 | ZÁSYP ŠTĚRKOPÍSEK DO 32 mm | M3 | 2,71200 | 435,98 | 1 182,38 |
| Díl: _6 | | HSV PODKLADNÍ A VEDLEJŠÍ KONSTRUKCE | | | | 1 057,92 |
| 5 | 43.22.11 | LOŽE POD POTRUBÍ A OBJEKTY Z PÍSKU 0-8 | M3 | 0,90400 | 1 170,26 | 1 057,92 |
| Díl: 721C | | Venkovní kanalizace | | | | 17 809,67 |
| 6 | 721176222 | POTRUBÍ PVC SN4 HRDLOVÉ D 110 VČ TVAROVEK | m | 3,50000 | 279,18 | 977,13 |
| 7 | 721176223 | POTRUBÍ PVC SN4 HRDLOVÉ D 125 VČ TVAROVEK | m | 21,00000 | 306,91 | 6 445,11 |
| 8 | 43221187 | MONTÁŽ LAPAČŮ STŘEŠNÍCH SPLAVENIN | KUS | 2,00000 | 557,41 | 1 114,82 |
| 9 | 43221 | HL 600N PP LAPAČ SPLAVENIN DN 100/125 | KUS | 2,00000 | 557,41 | 1 114,82 |
| 10 | K1 | Napojení na stávající kanalizační šachtu | soubor | 1,00000 | 4 966,37 | 4 966,37 |
| 11 | 43.22.11 | ZKOUŠKA KANALIZACE VODOU | METR | 24,50000 | 50,67 | 1 241,42 |
| 12 | P1 | Přesun hmot + doprava | soubor | 1,00000 | 1 950,00 | 1 950,00 |